
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Уфа № ВРВС  008 067 1811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 23-25 июля 2023 ГОДА № ЕКП 2023 31229

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Барканова М.В. (ВК, Великие Луки)  

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Мухамадеева Н.С. (1К., Республика Башкортостан)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Мухамадеев Р.Р. (1К., Республика Башкортостан)

№ 

п/п
Номер Лицензия Фамилия  имя

Дата 

рождения

Разряд, 

звание
Принадлежность к  организации

1 1 10132256854 Мохова Алена 27.09.1989 I РОО "Федерация велоспорта РБ"

2 2 10132273931 Васильева Ольга 07.12.1982 I РОО "Федерация велоспорта РБ"

3 3 10136992070 Ариткулова Элеонора 31.07.1992 I РОО "Федерация велоспорта РБ"

4 4 10036037008 Гареева Айгуль 22.08.2001 МС ГАУ ДО СШОР по велоспорту РБ

5 5 10126421090 Булатова Влада 14.11.2001 КМС ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы"

6 6 10012584621 Третьякова Евгения 20.05.1986 МС ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы"

7 8 10117764044 Достовалова Елизавета 27.03.2003 МС СШВСМ

8 9 10119229552 Рузукулова Дильназ 21.03.2004 МС СШВСМ

9 10 10117764448 Колесникова Виктория 06.12.2004 МС СШВСМ

10 11 10136682074 Родионова Александра 10.09.1987 КМС МБУДО СШОР "Велосипедный спорт"

11 12 10034989193 Жапарова Регина 12.10.1999 МС КГАУ ДО ХКСШОР

12 13 10092428553 Симакова Алена 05.11.2004 МС КГАУ ДО ХКСШОР, Забайкальский край

13 14 10077478833 Новикова Дарья 16.08.2002 МС СШОР Петродворцового района

14 15 10079777026 Самсонова Анастасия 04.03.2004 МС СШОР Петродворцового района

15 16 10079979312 Козак Вероника 08.12.2004 МС СШОР Петродворцового района

16 22 10036018306 Печерских Анастасия 28.01.2002 МС СШОР им.Коренькова

17 23 10023500858 Кузнецова Ирина 28.02.1998 МС СШОР им.Коренькова

18 24 10036064681 Новикова Кристина 20.03.2003 КМС СШОР им.Коренькова

19 25 10050875369 Фадеева Екатерина 19.02.2002 МС СШОР им.Коренькова

20 26 10034971211 Канеева Дарья 28.08.2000 КМС СШОР им.Коренькова

21 34 10036034975 Прозорова Елизавета 17.01.2003 КМС СШОР им.Коренькова

22 7 10092441283 Дмитроц Карина 16.11.2003 КМС ОГКУ ДО СШОР "ОЛИМПИЕЦ" г. УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ, клуб "Байкал-ДВ"

23 27 10059040143 Бунеева Дарья 19.06.2002 МС СШОР ШВСМ г.Иркутск клуб "Байкал-ДВ"

24 28 10093888708 Арчибасова Елизавета 19.01.2000 МС ГБО ДО РА СШОР по велоспорту

25 29 10023524807 Мартынова Гюнель 23.01.1999 МС ЦСКА, ГБО ДО РА СШОР по велоспорту

26 30 10036017393 Чуренкова Таисия 25.08.2001 МС ГБО ДО РА СШОР по велоспорту

27 31 10006503832 Ошуркова Елизавета 19.06.1991 МС ЦСКА, ГБО ДО РА СШОР по велоспорту

28 32 10080746117 Могилевская Анастасия 30.09.2003 КМС ГБО ДО РА СШОР по велоспорту

29 33 10009045333 Цымбалюк Ксения 08.01.1997 МС БУ УР ДО СШОР по велоспорту - ЦСКА

30 17 10034947858 Уварова Марина 09.11.2000 МС ГАУ ДО СО СШОР №7-ЦСК

31 18 10083380473 Фомина Дарья 01.04.2002 МС ГАУ ДО СО СШОР №7

32 19 10083910640 Тисленко Дарья 26.08.2004 МС МБУ СШОР №15-ГУОР-Volga Union CA

33 20 10083910539 Тисленко Елизавета 26.08.2004 МС МБУ СШОР №15-ГУОР-Volga Union CA

34 21 10051128377 Бавыкина Елизавета 26.10.2004 КМС МБУ СШОР №15-ГУОР

Тренер-представитель: Захарова С.С.

Самарская область

Тренер-представитель:  Комин А.А.

КУБОК РОССИИ

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство спорта Республики Башкортостан
Федерация велосипедного спорта Республики Башкортостан

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Удмуртская Республика

по велосипедному спорту 

Женщины

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Республика Адыгея

Тренер-представитель: Войнов А.В.

Тренер-представитель:  Родионова А.С.

Иркутская область

Тренер-представитель:   Фаст А.Г.

Шоссе-Индивидуальная гонка на время

Республика Башкортостан

Тренер-представитель:  Камилов А.И.

Свердловская область

Тренер-представитель:   Пономарев И.Б.

Тренер-представитель:   Кузнецов И.Б.

Тренер-представитель: Пономарев С.В.

Барканова М.В. (ВК, Великие Луки) Мухамадеева Н.С. (1К, Республика Башкортостан)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Тренер-представитель:   Понурова В.А.

Тренер-представитель:   Грицких И.Г.

Республика Казахстан, г.Алматы

Тренер-представитель: Осипов В.В., Яковлев Е.В.

Тульская область

Хабаровский край

Санкт-Петербург



            Федерация велосипедного спорта Республики Башкортостан

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Уфа НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 05м № ВРВС 008 067 1811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 июля 2023 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13 ч 10 м № ЕКП 2023 31229

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ: а/д Затонское шоссе

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Барканова М.В. (ВК, Великие Луки)  

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Мухамадеева Н.С. (1К., Республика Башкортостан)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Мухамадеев Р.Р. (1К., Республика Башкортостан)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 14,3 км / 1 кр

1 27 10059040143 Бунеева Дарья 19.06.2002 МС Иркутская обл. 18:44,3 45,801

2 31 10006503832 Ошуркова Елизавета 19.06.1991 МС Республика Адыгея 19:37,6 00:53,2 43,701

3 33 10009045333 Цымбалюк Ксения 08.01.1997 МС Удмуртская Республика 19:46,4 01:02,1 43,406

4 18 10083380473 Фомина Дарья 01.04.2002 МС Самарская обл. 19:48,6 01:04,2 43,297

5 14 10077478833 Новикова Дарья 16.08.2002 МС Санкт-Петербург 19:56,2 01:11,8 43,043

6 6 10012584621 Третьякова Евгения 20.05.1986 МС Свердловская обл. 19:57,1 01:12,8 43,008

7 22 10036018306 Печерских Анастасия 28.01.2002 МС Санкт-Петербург 19:59,2 01:14,8 42,370

8 17 10034947858 Уварова Марина 09.11.2000 МС Самарская обл. 20:15,3 01:31,0 42,336

9 15 10079777026 Самсонова Анастасия 04.03.2004 МС Санкт-Петербург 20:15,9 01:31,6 42,301

10 24 10036064681 Новикова Кристина 20.03.2003 КМС Санкт-Петербург 20:17,4 01:33,1 42,266

11 11 10136682074 Родионова Александра 10.09.1987 КМС Тульская обл. 20:17,7 01:33,4 42,231

12 4 10036037008 Гареева Айгуль 22.08.2001 МС Республика Башкортостан 20:18,6 01:34,3 42,093

13 28 10093888708 Арчибасова Елизавета 19.01.2000 МС Республика Адыгея 20:23,0 01:38,7 41,820

14 30 10036017393 Чуренкова Таисия 25.08.2001 МС Республика Адыгея 20:30,8 01:46,5 41,650

10 10117764448 Колесникова Виктория 06.12.2004 МС г.Аламаты 20:36,3 01:51,9 41,416

15 29 10023524807 Мартынова Гюнель 23.01.1999 МС Республика Адыгея 20:43,2 01:58,8 40,567

16 5 10126421090 Булатова Влада 14.11.2001 КМС Свердловская обл. 21:08,8 02:24,5 40,567

17 12 10034989193 Жапарова Регина 12.10.1999 МС Хабаровский край 21:08,9 02:24,6 40,535

18 32 10080746117 Могилевская Анастасия 30.09.2003 КМС Республика Адыгея 21:09,6 02:25,2 40,187

19 13 10092428553 Симакова Алена 05.11.2004 МС Хабаровский край 21:20,9 02:36,6 40,031

20 25 10050875369 Фадеева Екатерина 19.02.2002 МС Санкт-Петербург 21:25,5 02:41,2 40,031

21 16 10079979312 Козак Вероника 08.12.2004 МС Санкт-Петербург 21:36,0 02:51,6 39,722

22 1 10132256854 Мохова Алена 27.09.1989 I Республика Башкортостан 22:04,2 03:19,9 38,882

23 7 10092441283 Дмитроц Карина 16.11.2003 КМС Иркутская обл. 22:17,2 03:32,8 38,504

24 26 10034971211 Канеева Дарья 28.08.2000 КМС Санкт-Петербург 22:51,7 04:07,3 37,522

9 10119229552 Рузукулова Дильназ 21.03.2004 МС г.Аламаты 22:53,1 04:08,7 37,495

25 34 10036034975 Прозорова Елизавета 17.01.2003 КМС Санкт-Петербург 23:24,1 04:39,8 36,667

26 2 10132273931 Васильева Ольга 07.12.1982 I Республика Башкортостан 25:40,1 06:55,8 33,429

27 3 10136992070 Ариткулова Элеонора 31.07.1992 I Республика Башкортостан 25:40,8 06:56,4 33,407

НФ 8 10117764044 Достовалова Елизавета 27.03.2003 МС г.Аламаты

НС 23 10023500858 Кузнецова Ирина 28.02.1998 МС Санкт-Петербург

НС 21 10051128377 Бавыкина Елизавета 26.10.2004 КМС Самарская обл.

НС 20 10083910539 Тисленко Елизавета 26.08.2004 МС Самарская обл.

НС 19 10083910640 Тисленко Дарья 26.08.2004 МС Самарская обл.

Облачность|     Осадки      |Т в начале | Т в конце | Влажность Стартовало Финиш. Н финиш ДКВ Н старт

  солнечно  |  без осадков |    +20.0      |     +22.0    |    43            34 34 29 1 0 4

Солнечно ЗМС МСМК МС КМС 1 р. 2 р.

Без осадков 0 0 23 8 3

субъектов РФ МСМК МС КМС 1 р.

9 0 0 0 0

              Мухамадеева Н.С. (1К, Респ. Башкортостан)

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство спорта Республики Башкортостан
Федерация велосипедного спорта России

КУБОК РОССИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Шоссе - Индивидуальная гонка на время

Женщины

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

по велосипедному спорту 

Облачно

Разряд, 

звание

Территориальная 

принадлежность
Результат ОтставаниеМесто Номер Лицензия Фамилия,  имя Дата рожд.

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Заявлено

Облачность

Скорость 

км/ч
Примечание

Барканова М.В. (ВК, Великие Луки)  

По итогам гонки: Выполнено по ЕВСК

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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